Av. Washington Lui7..,4R5 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 -Águas da Prata - SP

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N.O5.345 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

"Dispõe sobre a exoneração de servidora pública da
função de Coordenadora do Setor de Saúde Bucal e

Especialidades - SEMSAU".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Exonerar a servidora MARISA

APARECIDA GENOVEZ, portadora do RGN° 18.899.223-6 e
do CPF/MFNO173.801.128-30, da função de Coordenadora
do Setor de Saúde Bucal e Especialidades - SEMSAU.

ARTIGO 2° - Fica revogada a Portaria N°
5.216 de 02 de julho de 2024 que concede a gratificação
no valor de R$ 400,00 a servidora acima mencionada
conforme anexo IV da Lei nO2.476 de 05 de abril de 2024.

ARTIGO 3° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e
tem seus efeitos a partir do dia 31.12.2024.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos vinte e sete dias do mês dezembro de dois
mil e vinte e quatro.

Moraes

	00000001